Reij Exactor Lublin dilla

In causa et actione iudiciali coram p[ri]ncipali capite castri
Lublin iudicio per insignem officium p[ri]ncipalis et h[uius]modi
existens p[er] Reg. capitulum et Exactor Lublin actus
inscripta Nobilibus Paulo Prochnowski Mathias et Alber-
to Stugochim in Piezhowice forni ipsos idem. Attend
hanc Capite castren Lublin citatis ad benifici et de regno
pollonica d[omi]niq[ue] eius amicitia p[er]scribens et hoc p[ri]mo
quoddecem man[us] pollon[ic]as p[er] ipsos ob non p[er]soluione Con-
tributione d[omi]niar[um] al[ia] Rozpawego qui h[ab]et illos od wa-
row Szeci pro anno p[ri]ncipali p[er] citatos p[ro]p[ri]as ad sol-
vend[um] subtributa p[er] p[ri]ncipalem supra p[er] Decernere ad
iudicium p[ri]ncipali citantur h[ab]itatis ead[em] Capite castren p[ri]ncipalis d[omi]ni
In tercio hodierno p[er]empto iudicium p[ri]ncipalem ex ead[em] actione
p[er]tinet incidere et p[ro]p[ri]as p[er] h[ab]itatis actus p[er] nobilem
ex istis p[er] h[ab]itatis d[omi]niar[um] citatis no[n] p[er] nobilem Joanne
Rebha plenipotens suos comparend[um] et term[ine] attentand[um] In
ditium p[ri]ncipalis Capite castren Lublin ad affectone plenipotens
actio[n]is eius iudicium d[omi]niar[um] ad docend[um] de tercio p[ri]ncipalem
hinc ad tercio iudicior[um] in Castro Lublin p[ro]p[ri]as et im-
mediate celebrant. de d[omi]niar[um] et d[omi]niar[um]. Coramq[ue] usq[ue] p[er]
hibens p[er]empto[n]is in eisd[em] tercio iudicior[um]. actus ad
satis faciend[um] d[omi]niar[um] sua Citatis no[n] ad attentand[um] illa
ulteriusq[ue] ea in causa iure proceden[te] Conservavit et
p[er]fuit decreti p[ri]ncipalis vigore.

Gozdek subdit collegij Lub:
Lucrum deductiois Scrutinij

Honestus Andreas Godele subditus Collegij Lublini Societatis Jesu. de villa Komarjice cum assistentibus Quidam Patris Georgij Groth Rectoris collegij Lublini Societatis Jesu totiusque eiusdem Collegij Actor nobilem Nicolau Komarsowski uti principalem. Honoris gratia Capite Castren Lublini litatus per militem quendam Regni Nobilem Joannem Taleshi iudice ad iudicium prius Capite Castren Lublinen quor vicibus ultra iuris bonis formam ad instam suprascripti actoris vocatus et non comparen interno hodie vno pempto in die pntem ex ead littere lictis incidenti et provenient in toto suo lictis ero pro toto ex admissio nel iudicij pntis iudicij conditio iuxta suam lictionem infrascriptam tenor talis.

Joannes Firley de Dambrowica Lublini Capiteus n. Cui Nobili Nicolau Komarsowski uti principali et infrascriptor patra. ton de persona tua iugo regio et nra Capite aucte mandis ut coram nobis seu iudicio nro intermis Capite Castren Lublini fena secunda post festum Sanctissimus Trinitatis nre instas proxa in Castro Lublini proxe et imediate. vel in defectu horum in alijs prius et proxijs celebrom pfoli et pempte Compas. Ad instam honesti Andree Godele subditi Collegij Lublini Societatis Jesu. de villa Komarjice. honoris nro Rato hinc eiusque Collegij factoris. cui te uti principalem in heredi Constuombis regni et prothoni sua. ton te tanqua principale et con Complices tuos in Castro Lublini factis. Cum quibus sibi saluam. reservat actionem. cum assistentibus Quidam Patris Georgij Groth Rectoris collegij Lublini Societatis Jesu totiusque eiusdem Collegij lictat ad attentam parte scrutiniu p actores con. te per de positionem testium deducen. et e conuerso si id pro parte tua. deducere vis, ut pro ead teno deducas. et

hoc in causa quia tu non atten legibus eo in passu factis tem-
pore non ita prius quod p[er] te dabbato ante d[omi]n[u]m con-
ductus Pascha proximo in anno mill[es]imo sexcent[es]imo nono
una cum complicibus tuis tibi de nomine et cognomine melig-
notis con[tra] quos sibi salva actio reservatur circa violenta
invasione seu incursione per te infra militam armad in domo
p[ro]p[ri]a p[ro]fata nullo Ratlophim factam. Crone cuius usq[ue] domi-
nii actio competit p[ro]p[ri]a cuiusq[ue] stationis repetend iam-
illuciferte die inflicto sibi p[ri]mo vulnerebus uox p[ro]p[ri]o.
nibus cutis iam sanat, prima in fronte, secunda sup[er]supulid
sinistru, tertia sub oculo sinistro, prout p[ro]p[ri]o co[n]u[er]s[us] facta.
in castro lublin latij de p[ro]p[ri]o t[er]m[in]o disponit Crone quoz p[ro]p[ri]o
actio[n]e reservat ibiq[ue] eod[em] tempore res eiusq[ue] actor p[ro]p[ri]as.
uox floren[ti] ungan[ti] cad p[ro]p[ri]o duri octuaginta quatuor-
taleros h[ab]it[us] ex cista eiusq[ue], quam t[er]m[in]o cum tuis complicib[us]
aperuisti, moneta Moschonica ats. D[omi]ni floren[ti] sex.
grossi, gini duos, kolcow srebrnych ked[er]ne h[ab]it[us] h[ab]it[us]
d[omi]ni wig[ur], gudow srebrnych d[omi]ni ig[ur] t[er]m[in]o, komole d[omi]ni h[ab]it[us]
ny, wlotonim byty Bathy, d[omi]ni h[ab]it[us] in sudan d[omi]ni Angiel h[ab]it[us]
karaftich d[omi]ni h[ab]it[us] u[er]s[us] d[omi]ni h[ab]it[us] d[omi]ni h[ab]it[us] srebrnemi h[ab]it[us].
h[ab]it[us] karaftion[is], laburowa barantami pod s[er]p[er] h[ab]it[us] h[ab]it[us].
h[ab]it[us] taloz laburowa karaftion[is], obice no[is]e h[ab]it[us] pale pul-
ch[er]antatny lifami p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[us] pod s[er]p[er] h[ab]it[us], drugi laburontij
karaftion[is] d[omi]ni h[ab]it[us] u[er]s[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us], komie p[ro]p[ri]o h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]o h[ab]it[us].
ze w[er]s[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] d[omi]ni h[ab]it[us] do h[ab]it[us] h[ab]it[us] d[omi]ni h[ab]it[us] d[omi]ni h[ab]it[us] in pi-
stole h[ab]it[us] mied[er] na lotonim byty blachy srebrne, palad. Szabl[is].
in lamati[us] kurdibanowa, sprocho wnica rolu Carnego.
in d[omi]ni h[ab]it[us] ad extremum holdre bagabio[us] et p[ro]p[ri]o h[ab]it[us] in
p[ro]p[ri]o no[is]e d[omi]ni h[ab]it[us] in uim p[ro]p[ri]o et spoli[is] u[er]s[us] et mole[n]s
recepisti, sadq[ue] in u[er]s[us] tuu[m] et complicu[m] stupru[m] conueristi.

prout pte eo nomine con te et complice tuos facta
 de pmissis disponit. ad videndū itaq; et audien' hoc iudicium
 con te p' indm nrūm p' depositio nē testiu' bone
 orum deduci et expediri libens. his igit' hoc et alia inter
 mura ad rem meū latij declarand et obsequiū iux' constructiones
 requiritatibus capto nō fufius in se sonat ind' alij.
 Datum in castro lublin' feria quarta proxima post festū sancti
 stanislai Episcopi et Martijis And' Sui Milano Sexcente.
 fimo deinceps.

Et iudicium p'ns capte castreū lublin' in vim lucri in con
 firmationem libati ad affectionem partis actorū ad deducendū
 scrutinium eod' et aliū p'fata' parte' actorū admisit pri
 us tamen iuramento p'fiteo de non corruptione et con
 ditione testium. Quomodo nō p'fate' actor' hoc iudicium
 corporale de non corruptione et non condicione testiu'
 in facie iudicij p'fiteo et debite est executū p' deo iu
 dicialium p'ns ad examinatō nē testiu' p'fiteo et testimonia
 eorū in oculo rotulo parti actorū se ex habitū obtulit.

Eiusdem Aliud

Honestus Andreas Gosdela subd' Collegij lublin' Societas
 Jesu cum assensu p'ndi patris Georgij Groth Directoris Collegij
 p'dicti totiusq; eiusd' collegij Actor. Nobilem Thomam Sobiescom
 p'hi dictū kolsa libonē hali capte castreū lublin' libatū p'or
 mtem gnatum regni nobilem Joannem Zaleski iudice ad ju
 dicialium p'ns capte castreū lublin' quor' vicib' ultra iur' con
 formam ad iustam sup'p'p'ri actor' vocatū et nō comparatū
 in termino hōno p'empto in diem p'ntem ex ead' libonē libone
 inviden' et p'uenien' in toto suo lucro p' toto ad mitter' iudicio
 eod' iudicij conditō iuxta suam libonē infra scriptam
 his verbis sonantem.